
Data Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas 
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO 

katalogo 

CVPIS 

2018-01-02 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
Medicininės laboratorijos paslaugos 

CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

paslaugų 

363270 

2018-04-13 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Stomatologinės ir protezavimo medžiagos ir 

priemonės 

CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

377852 

2018-10-10 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
Degalai 

CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

404048 

 

Data Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas 
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO 

katalogo 

CVPIS 

2019-03-12 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Automobilių remontas ir techninis aptarnavimas CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

paslaugų 

426085 

2019-03-26 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Tikslinė transporto priemonė. ES CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

427730 

2019-04-10 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Remontas. ES CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

darbų 

440115 

2019-06-19 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Automobilių tepalas ir kita automobilių chemija CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

441777 

2019-07-19 
Supaprastinto pirkimo atviras 

konkursas 

Medicininė įranga. ES CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

446415 

2019-10-11 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Psichikos skyriaus remontas CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

darbų 

457044 

2019-10-14 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Degalai CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

456945 

 

Data Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas 
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO 

katalogo 

CVPIS 

2020-02-17 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Laboratorijos paslaugos CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

paslaugų 

475715 



2020-04-14 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Odontologinė įranga. ES CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

482660 

2020-08-06 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Medicininės priemonės. 9 pirkimo dalys CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

501167 

2020-08-07 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Remonto darbai CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

darbų 

501989 

2020-08-17 

CPO kataloge nėra 

galimybės įsigyti reikalingų 

paslaugų 

Medicininė įranga.6 pirkimo dalys. ES 
CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

503802 

 

Data Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas 
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO 

katalogo 

CVPIS 

2021-02-18 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Dantų protezų liejiniai CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

532802 

2021-04-19 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

Keramikos kepimo krosnis CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

prekių 

542342 

2021-04-29 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

PSPC remonto darbai CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikalingų 

darbų 

548081 

 


